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ثابت‌قدم در میدان
ایرانیان سراسر کشور در مقابله با دشمن متجاوز صهیونیستی و دفاع از ایران 
باشکوه‌ترین روز قدس  را رقم زدند

حمله به تمدن کهن

سرنگون سازی هواپیمای سوخت‌رسان آمریکایی در عراق

وضعیت قرمز  در کاخ سفید

بیعت رضوان انقلاب و بشارت فتح قریب

طنین تاریخ‌ساز  راهپیمایی روز قدس

حضور بدون محافظ پزشکیان حضور بدون محافظ پزشکیان 
 در میان مردم  در میان مردم 
با استقبال گسترده روبرو شدبا استقبال گسترده روبرو شد

با یادداشت‌هایی از  علی مطهری، رسول منتجب‌نیا  و حمیدرضا ترقی 
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یر
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رئیس جمهوری در پیامی  با قدردانی از حضور حماسی، 
درخشان، آگاهانه، وحدت‌بخش و بی‌نظیر ملت  ایران 
در راهپیمایی روز قدس، بر آمادگی قاطع و کامل دولت 
در حمایت و اطاعت از رهبری سوم انقلاب تأکید کرد و 
گفت: »امروز مهم‌ترین دغدغه دولت، سامان بخشیدن 

به امور مردم است.«
متن پیام رئیس جمهوری به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت عزیز و دلاور ایران

در  شما  وحدت‌بخش  و  گاهانه  آ درخشان،  حضور 
و  تعهد  از  تمام‌نما  جلوه‌ای  قدس،  روز  راهپیمایی 
انسانی، اسلامی،  مسئولیت‌پذیری در قبال ارزش‌های 
میهنی و ملی بود. شما مردم بزرگ، با حضور میلیونی 
و شجاعانه خود در خیابان‌های سراسر کشور، به مبارزه 
تازه  با شرارت و توحش اشقیای زمانه، معنا و جلوه‌ای 
بخشیدید و پرچم آزادی‌خواهی، استقلال و ستم‌ناپذیری 
ملت ایران را بار دیگر به بلندای تاریخ برافراشتید. شما 
مردم غیور، از زن و مرد و کودک و جوان و پیر، بی‌ترس 
و واهمه، شانه‌به‌شانه یکدیگر زیر بمباران تهدید و تجاوز 
دشمنان سفاک، مرگ را به سخره گرفتید و با شهامتی 
به‌یادماندنی به خیابان‌ها آمدید و جهان را در مقابل حضور 
حماسی خود به تحسین و تعظیم واداشتید. اینجانب 
قدردان حضور پر افتخار شما ملت بی‌نظیر هستم و از 
خداوند قادر متعال، عزت و سربلندی روزافزون تک‌تک 
شما بزرگواران را در سایه پرچم جمهوری اسلامی ایران و 
رهبری عالی‌قدر کشور مسألت دارم. درودهای پایان‌ناپذیر 
من نثار جان‌های پاک و دل‌های آگاه شما ملت بزرگ باد.

ملت بزرگ و رشید
گرچه داغ شهادت رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی 

امام خامنه‌ای در دل همه ما  العظمی  حضرت آیت‌الله 
زنده و تازه ‌است، اما تداوم پیروی از راه پر فروغی که امام 
خمینی و رهبر شهیدمان خامنه‌ای بزرگ فراروی ملت 
ایران گشودند در حمایت و اطاعت از رهبری سوم انقلاب 
اسلامی خواهد بود. پیام رهبر عالی‌قدر انقلاب اسلامی، 
چونان بیانات راه‌گشای اسلاف صالح خود مسیر آینده 
را در این مقطع سرنوشت‌ساز روشن و مشخص  کشور 
کرد. توجه به این پیام و رهنمودهای ایشان نصب‌العین 
همه مسئولان کشور خواهد بود و به اتکای دوراندیشی 
رهبری ‌عالی‌قدر، با همراهی ملت تاریخ‌ساز ایران عبور 
این بحران ممکن، میسر و حتی آسان خواهد شد.  از 
طبق  رئیس‌جمهوری  و  ایران  ملت  منتخب  به‌عنوان 
معیارهای شرعی، قانونی و ملی خود را موظف به تبعیت 
کامل از رهنمودهای رهبری می‌دانم، هیچ سیاستی در اداره 

کشور و ارتباطات بین‌المللی، بدون هماهنگی با رهبری 
از سوی دولت مطرح و پیگیری نمی‌شود و این اطاعت و 
پیروی، از اصول و بنیان‌های انسجام ملی و مبنای عمل 
دولت چهاردهم بوده است و خواهد بود. امروزمهم‌ترین 
دغدغه دولت علاوه بر تدارک لازم برای دفاع همه‌جانبه 
نیروهای مسلح کشور، سامان‌بخشیدن به امور مردم است 
و همراهی، همدلی و مشارکت همه قوا برای پاسخگویی 
این دغدغه‌ها ضروری است. حمایت رهبر  به  شایسته 
عالی‌قدر انقلاب اسلامی نیز سرمایه بزرگی برای دولت 
است و بار سنگین اداره کشور نیازمند حمایت ایشان است. 
دولت جمهوری اسلامی ایران نیز با تکیه بر سرمایه اصلی 
حمایت مردم و رهبری عالی‌قدر به فضل الهی خواهد 
توانست مشکلات را از سر راه برداشته و در انجام وظایف 

خود و ارائه خدمت به ملت بزرگ ایران موفق باشد.

پیام قدردانی رئیس جمهوری از حضور مردم در راهپیمایی روز قدس

مهم‌ترین دغدغه دولت سامان، بخشیدن به امور مردم است
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 آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای در اولین پیام  
رئوس سیاست اداره کشور را در جنگ تبیین کردند

دفاع موثر و پشیمان‌کننده 
ادامه می‌یابد

با یادداشت‌هایی از  ابوالحسن نواب، غلامعلی دهقان و سید رسول موسوی

آمریکا و رژیم صهیونیستی 70 اثر تاریخی ایران را تخریب کردند

موج حملات نیروهای مسلح به دشمن آمریکایی - صهیونیستی به عدد 44 رسید

دلایلی که اثبات می‌کند ترامپ در جنگ با ایران پیروز نشده است

قدردانی قاضی القضات از مردم
رئیس قوه قضائیه هم در پیامی از حضور پرشکوه مردم ایران اسلامی در راهپیمایی روز جهانی قدس قدردانی 
و تأکید کرد که حضور میلیونی مردم علاوه بر آنکه قوت قلب برای فلسطینیان مظلوم و مقتدر بود، قوا و 
قدرت نیروهای مسلح را در میدان نبرد با متجاوزین صهیونیستی و آمریکایی نیز مضاعف گرداند. به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضائیه، در پیام حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای آمده است: »شما ملت 
گرانقدر با حضور خیره‌کننده خود در این راهپیمایی پرشوکت به جهانیان ثابت کردید که همواره خصم ظالم 
و عون مظلوم هستید. حضور میلیونی امروز شما، علاوه بر آنکه قوت قلب برای فلسطینیان مظلوم و مقتدر 
بود، قوا و قدرت نیروهای مسلح را در میدان نبرد با متجاوزین صهیونیستی و آمریکایی نیز مضاعف گرداند.« 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی هم در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »از 
صبح امروز و به شکرانه حماسه ملی روز قدس که قیامی در تراز انقلاب ۵۷ بود، با مجاهدت سربازان جان 

برکف ملت غیور ایران، صفحه‌ای جدید در نظام مدیریت جنگ رقم خورد؛ آثار آن نمایان خواهد شد.«
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